
Dörfles '08 Schloß Strelzhof 
3D-Jagdturnier BC Emmerberg 

Compound Damen allgemeine Klasse 

Kofler Christine BSC Semriach 

Compound Herren allgemeine Klasse 

Kindler Teddy 

Kofler Burkhard 

Simonek Lubos 

Lintow Stephan 

Blackelk 

BSC Semriach 

Blackelk Berlin 

Langbogen Damen 1 1 - 1 4 

Goger Kathrin 

Wessely Tanja 

Reihs Jasmin 

Langbogen Damen allgemeine Klasse 

Karsch Andrea 

Schwarzbach Lotte 

Müller Waltraud 

Schuh Andrea 

Wolf Ute 

Kachrow Beatrice 

AC Himberg 

BS Hohenau 

Wolfsbrut 

Blackelk 

Blackelk Berlin 

Langbogen Herren 1 1 - 1 4 

Prager Lorenz 

Weidlich Martin 

Krenn Fabian 

Moser Martin 

Mitterhofer Moritz 

Langbogen Herren 1 5 - 1 8 

Woschitz Sebastian 

Langbogen Herren 6 - 1 0 

Aminger Maxim SSV Schattendorf 
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Berg DschungelScore 

132 186 3 1 8 

Berg DschungelScore 

209 

175 

117 

189 3 9 8 

216 3 9 1 

266 2 6 6 

108 2 2 5 

Berg DschungelScore 

244 

292 

252 4 9 6 

182 474 

186 1 8 6 

Berg DschungelScore 

400 

304 

260 

234 

180 

104 

392 7 9 2 

330 634 

372 6 3 2 

228 4 6 2 

258 4 3 8 

136 2 4 0 

Berg DschungelScore 

418 

386 

348 

398 

286 

384 8 0 2 

318 7 0 4 

310 658 

3 9 8 

2 8 6 

Berg DschungelScore 

242 248 4 9 0 

Berg DschungelScore 

518 492 1010 
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Dörfles '08 Schloß Strelzhof 
3D-Jagdturnier BC Emmerberg 

Langbogen Herren allgemeine Klasse 

Kogelbauer Horst 

Mikats Christof 

Kirkovits-Aminger 

Rath Dietmar 

Wieser Franz 

Schuh Anton 

Fast Rudi 

Klimesch Thomas 

Rath Daniel 

Richter Denis 

Müller Johann 

Woschitz Reinhold 

Lintow Andreas 

Vavra Hannes 

Höchsmann Stefan 

Pop Johann 

Wolf Marco 

Böhm Thomas 

Schneider Andreas 

Pitzl Alfred 

Gaal Stefan 

Kurzmann Bernd 

Wolfsbrut 

BC Diana 

SSV Schattendorf 

BSV Fürstenfeld 

Blackelk 

BSC Ragnitz 

BSC Lindabrunn 

BSV Fürstenfeld 

Blackelk Berlin 

Wolfsbrut 

Blackelk Berlin 

Diana 

SV Trattenbach 

AC Himberg 

Blackelk Berlin 

BC Ragnitz 

GHCC 

BSV Steppenreiter 

Steppenreiter 

offene Klasse Herren allgemeine Klasse 

von Lingen Gunnar 

Krenn Reinhold 

Blackelk Berlin 

BC Diana 
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Berg DschungelScore 

506 

416 

448 

408 

438 

352 

298 

358 
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358 

310 
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312 
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182 

392 

488 

474 
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452 

420 

438 
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364 

384 

362 

408 

288 

270 

150 

214 

314 

9 9 4 

8 9 0 

8 7 2 

8 6 0 

858 

7 9 0 

7 2 4 

7 2 2 

7 2 2 

7 2 0 

7 1 8 

6 1 8 

544 

4 6 2 

442 

434 

3 9 6 

3 9 2 

314 

Berg DschungelScore 

169 

241 

169 3 3 8 

241 
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Dörfles '08 Schloß Strelzhof 
3D-Jagdturnier BC Emmerberg 

Primitivbogen Damen allgemeine Klasse 

Winkler Daniela 

Tomann Eva 

Bergner Doris 

Fast Marianne 

Zendulka Andrea 

Pollak Adele 

BS Thal 

BC Helfenberg 

JBC Gastein 

BSC Ragnitz 

ASKÖ Luftenburg 

Lockenhaus 

Primitivbogen Herren allgemeine Klasse 

Reindl Franz 

Reinprecht Christian 

Müller Stefan 

Strobl Max 

Bergner Robert 

Zendulka Andreas 

Pieber Andreas 

Weidlich Andreas 

Palmisano Andreas 

Kotz Herbert 

Kirnbauer Helmut 

Jestl Felix 

Faustmann Rudolf 

Ehrhart Martin 

Schitter Bernhard 

Schitter Paul 

Recurve Damen 6 - 1 0 

Marecek Yvonne 

BSC Oberschützen 

BS Thal 

SV Rottenmann BSB 

BS Hohenau 

JBC Gastein 

ASKÖ Luftenburg 

Artemis Gresten 

BS Thal 

Lockenhaus 

BC Oberschützen 

BC Thal 

BC Ragnitz 

BSC Ragnitz 

AC Himberg 

Recurve Damen allgemeine Klasse 

Stanek Helga BC Diana 
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Berg DschungelScore 

446 

336 

320 

274 

252 

340 

432 

412 

358 

312 

268 

878 

7 4 8 

678 

586 

5 2 0 

3 4 0 

Berg DschungelScore 

426 

446 

418 

416 

380 

372 

338 

272 

314 

238 

386 

352 

340 

472 

436 

420 

398 

424 

404 

368 

374 

226 

270 

402 

898 

8 8 2 

8 3 8 

8 1 4 

8 0 4 

776 

7 0 6 

646 

5 4 0 

5 0 8 

4 0 2 

3 8 6 

352 

3 4 0 

Berg DschungelScore 

376 314 6 9 0 

Berg DschungelScore 

454 452 9 0 6 

3 

Dörfles '08 Schloß Strelzhof 
3D-Jagdturnier BC Emmerberg 

Schlömmer Renate 

Führer Brigitte 

Dengg Monika 

Aumayr Claudia 

Wagner Birgit 

Biegler Eva 

Albrecht Manuela 

Schibich Regina 

Reihs Martina 

Rath Andrea 

Marecek Petra 

Gehringer Susanne 

Janacek Martina 

LPSV NÖ 

Shoot & Hound 

Kellerratten 

Club 3D Hallwang 

Kellerratten 

LPSV-NÖ 

BSV Fürstenfeld 

AC Himberg 

Recurve Herren 1 1 - 1 4 

Nestorov Sebastian 

Woschitz Martin 

Rosypal Kevin 

Attila 

Recurve Herren allgemeine Klasse 

Kernegger Töni 

Roth Peter, Pete the Kill 

Karsch Stefan 

Beroun Johann 

Mosbacher Alfred 

Flörl Harald 

Jeitler Jürgen 

Schlömmer Alfi 

Krempl Werner 

Dehn Willi 

TB Schlagl 

AC Himberg 

Schönbrunn 

BSV Schönbrunn 

LPSV 

LPSV-NÖ 

LPSV NÖ 

BSC Semriach 
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344 
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294 

302 

180 
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410 

394 
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384 

336 

360 

356 

320 

258 

104 

8 8 0 

8 5 0 

8 1 0 

786 

7 2 8 

7 0 0 

6 9 0 

688 

6 4 2 

552 

302 

2 8 4 

Berg DschungelScore 

394 

400 

322 

472 

428 

324 

866 

8 2 8 

6 4 6 

Berg DschungelScore 

494 

516 

480 

464 

486 

480 

466 

484 

456 

472 

498 

468 

492 

502 

480 

478 

480 

450 

476 

454 

9 9 2 

9 8 4 

9 7 2 

966 

966 

9 5 8 

9 4 6 

9 3 4 

9 3 2 

9 2 6 
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3D-Jagdturnier BC Emmerberg 

Platzer Fred 

Stanek Wolfgang 

Eidenberger Karl 

Milletich Karl 

Willnauer Alfred 

Dengg Heinz 

Blachfelner Hans 

Stainer Christian 

Reindl Stefan 

Kollegger Reinhard 

Glock Manfred 

Fellinger Christian 

Goger Franz 

Marecek Wolfgang 

Ostermann Michael 

Karsch Herbert 

Lang Alois 

Schmalzl Leopold 

Tomann Anton 

Hetfleisch Alfred 

Kernegger Peter 

Aumayr Manfred 

Schaly Christian 

Prodinger Christian 

Dekner Michael 

Reindl Christian 

Kaltenegger Heinz 

Asinger Heinz 

BC Wien 

BC Diana 

PSV-BGLD 

AC Himberg 

BSV Thurnberg 

Kellerratten 

TB Schlagl 

BSV Fürstenfeld 

TB Schlagl 

USC Attergau 

AC Himberg 

Kellerratten 

AC Himberg 

Shoot & Hound 

Blackelk 

BC Helfenberg 

Shoot & Hound 

TB Schlagl 

Club 3D Hallwang 

BSC Kumberg 
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454 
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442 

394 

352 

374 
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366 

330 

382 

278 

9 2 4 

9 1 4 

9 1 0 

9 0 6 

888 

878 

8 7 4 

868 

868 

868 

8 6 2 

858 

856 

856 

8 5 2 

8 4 6 

8 3 8 

8 3 0 

798 

7 8 2 

768 

764 

7 6 0 

758 

746 

7 3 0 

7 2 4 

578 
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Wilhelmer Joachim 

Hain Andreas 

Heinz Christian 

Friedhuber Johann 

Brada Kurt 

Reindl Robin 

Statner Christian 

Jandl Toni 

Recurve Herren Minis 

Mannsberger Tristan 

BSC Ragnitz 

BC Ragnitz 

TB Schlagl 

BC Oberschützen 

JBC Klangen 

6 

7 

8 

4 

2 

20er 
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14er 

4 

212 

400 

340 

334 

448 

390 

546 

4 4 8 

4 0 0 

3 9 0 

3 4 0 

Berg DschungelScore 

284 88 3 7 2 

Reiterbogen 1 1 - 1 4 

Nestorov Benjamin 

Reiterbogen 1 5 - 1 

Kosta Felix 

Reiterbogen Herr 

Kosta „Onkel“ Mike 

Wallner Roland 

Schruf Johann 

Gerhartl Roswitha 

Halbauer Heinrich 

Nestorov Benjamin Attila 

Reiterbogen 1 5 - 1 8 

Kosta Felix 

Reiterbogen Herren allgemeine Klasse 
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20er 

18 

20er 

4 

14er 

3 

14er 

308 352 6 6 0 

Berg DschungelScore 

450 454 9 0 4 

Berg DschungelScore 

Steppenreiter 
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7 
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18 
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4 
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4 

14er 

4 

4e 
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4e 

4 

3 
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2 

Berg 

308 

Berg 

450 

Berg 

408 

240 

186 

202 

DschungelScore 

352 

chung 

454 

chung 

364 7 7 2 

240 4 8 0 

224 4 1 0 

196 3 9 8 
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